
Ligne scolaire 96  -  aller Ligne scolaire 96  -  retour

Jours de circulation LàV Me LMJV LMJV Jours de circulation LàV Me Me LMJV LMJV LMJV

Montenoy Petit Verger 07:25 12:19 16:49 17:17 Custines Tassigny 07:40 | 12:28 | | 16:58

Fontaine 07:26 12:20 16:50 17:18 Champs des Loups 07:41 | 12:29 | | 16:59

Faulx Pré Fourot 07:29 12:23 16:53 17:21 St Louis | | | | | |

Mairie 07:30 12:24 16:54 17:22 Chaumières 07:42 | 12:30 | | 17:00

Libération 07:31 12:25 16:55 17:23 Cimetière 07:44 | 12:32 | | 17:02

Moulin 07:32 12:26 16:56 17:24 Collège Louis Marin 07:45 12:05 12:33 15:25 16:35 17:03

Malleloy Centre 07:36 12:30 17:00 17:28 Malleloy Moulin | 12:06 12:34 15:26 16:36 17:04

Moulin 07:37 12:31 17:01 17:29 Centre | 12:06 12:34 15:26 16:36 17:04

Custines Collège Louis Marin 07:38 12:32 17:02 17:30 Faulx Moulin | 12:11 12:39 15:31 16:41 17:09

Cimetière 07:38 12:32 17:02 17:30 Libération | 12:12 12:40 15:32 16:42 17:10

Guingot 07:40 12:34 17:04 17:32 Mairie | 12:13 12:41 15:33 16:43 17:11

René II 07:41 12:35 17:05 17:33 Pré Fourot | 12:14 12:42 15:34 16:44 17:12

St Louis 07:42 12:36 17:06 17:34 Montenoy Fontaine | 12:18 12:46 15:38 16:48 17:16

Champs des Loups 07:43 12:37 17:07 17:35 Petit Verger | 12:19 12:47 15:39 16:49 17:17

Tassigny 07:44 12:38 17:08 17:36

Ligne scolaire 90  - aller Ligne scolaire 90  -  retour

Jours de circulation LàV Jours de circulation Me LMJV

Montenoy Petit Verger 07:15 Custines Collège Louis Marin 12:26 17:36

Fontaine 07:15 Malleloy Moulin 12:27 17:37

Faulx Pré-Fourot 07:18 Centre 12:27 17:37

Mairie de Faulx 07:18 Faulx Moulin 12:31 17:41

Libération 07:19 Libération 12:32 17:42

Moulin 07:20 Mairie de Faulx 12:32 17:42

Malleloy Centre 07:23 Pré-Fourot 12:33 17:43

Moulin 07:23 Montenoy Fontaine 12:37 17:47

Custines Collège Louis Marin 07:24 Petit Verger 12:38 17:48

Les services dédiés au collège Louis Marin fonctionnent uniquement en période scolaire et sont accessibles à toute la clientèle

Collège Louis Marin - Custines Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 
pour la période scolaire 2024-2025
Allo'SIT : 03.83.49.23.23.




